
Dovozce: TechnoKem aerosol s.r.o. Krapkova 54, 669 02 Znojmo tel. +42 515 268 271

TECHNICKÝ  LIST

PRODUKT :    EFEKT CHROM

VLASTNOTI A VYUŽITÍ : Lesklý lak propůjčující „chromovaný“ efekt
předmětům, na něž byl aplikován.
Nemá žádnou odolnost vůči případným následným manipulacím ani nemůže
být přelakován či používán ve venkovním prostředí. V případě poškození může
být přelakován stejným produktem.

 SPECIFIKACE DODÁVKY :
Nádoba z pocínovaného pásu o 15 barů
Obsah: 400 ml
Vzhled: nádoba obsahující kapalinu pod tlakem
Barva: efekt chrom
Vůně: charakteristická vůně rozpouštědla
Hustota při 20ºC: 0,75  ÷  0,80 g/ml
Tlak při 20ºC: 4,0  ± 0,5 bar
Tlak při 50ºC: 8,0  ±  0,5 bar
Bod vznětu: pod 0º C
Doba zasychání :
Mimo prach 10 minut
Suché na dotek 20 minut
Hloubkově suché 24 hodin
Přetíratelné kdykoli
Bezpečnostní uzávěr patentovaný jako „child-proof“
Odkazový štítek

Informace, uvedené v tomto technickém listě, jsou orientační a zakládají se na našich
znalostech vycházejících ze zkušeností a experimentů a nedávají poklad pro záruku.
Klient / uživatel se musí sám rozhodnout, zda je produkt vhodný pro jeho specifické
potřeby v kontextu jeho vlastního pole využití. Pokud jde o bezpečnostní informace,
odkazujeme na příslušný bezpečnostní list.


